[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

PREFEITURA MUNICIPAL

Avenida do Comércio, 196

Fone: (55) 3798-1155

98360-000 –Rodeio Bonito – RS

www.rodeiobonito.rs.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL Nº 007

Divulga Convocação de Candidatos para Entrega de Títulos

NILTON LUIZ BELLENZIER, Prefeito Municipal de RODEIO BONITO/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a convocação dos candidatos para entrega dos títulos do Concurso Público 001/2012, na forma em que se apresenta abaixo:
Art. 1º- Em conformidade com o item 7.8.1 do Edital de Abertura do Concurso Público 001/2012, convoca-se os candidatos dos cargos de Professor Séries Finais do Ensino Fundamental – Ciências; Professor Séries Finais do Ensino Fundamental – Educação Física e Professor Séries Finais do Ensino Fundamental - Matemática, que obtiveram a nota IGUAL ou SUPERIOR a 45,00 pontos para apresentar seus títulos, conforme formulário Anexo I deste edital, no prazo de 16/05/212 a 18/05/2012, tendo como local a Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito/RS.

Art. 2º- A relação dos candidatos habilitados para a prova de títulos é a seguinte:
	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

	Inscrição
	Candidato
	Con. Esp.
	Port.
	Con. Inf.
	Con. Leg.
	Total

	30
	DAMIANA CARLA SCHIAVENIN
	37,5
	10
	10
	4
	61,5

	170
	CARLA CRISTINA TRENTO
	40
	14
	4
	2
	60

	92
	GRASIELA SPERAFICO
	30
	12
	6
	4
	52

	27
	LILIANE RODRIGUES PERETTO
	35
	4
	6
	6
	51

	146
	DEJANE MICHELON
	32,5
	6
	8
	2
	48,5

	83
	JAQUELINE KARPINSKI
	35
	6
	4
	2
	47

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

	Inscrição
	Candidato
	Con. Esp.
	Port.
	Con. Inf.
	Con. Leg.
	Total

	157
	MARCIELI STEFFENS
	30
	8
	6
	2
	46

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

	Inscrição
	Candidato
	Con. Esp.
	Port.
	Con. Inf.
	Con. Leg.
	Total

	179
	VILMA TEREZINHA SPERANDIO
	30
	8
	8
	2
	48

	76
	ROSAURA FIORENTIN SILVESTRI
	27,5
	8
	6
	4
	45,5

Município de Rodeio Bonito-RS, 15 de Maio de 2012.

NILTON LUIZ BELLENZIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Zenimar Rubini Farias

Secretária da Administração e Planejamento

ANEXO I

FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

	CANDIDATO:_____________________________________CARGO:________________________________________ INSCRIÇÃO N.º: __________

1 – Comprovante de Pós-Graduação em Nível de ESPECIALIZAÇÃO área de formação exigida para Habilitação ao Cargo.

	Nome do Evento
	Carga Horária
	Para uso Exclusivo da Banca Examinadora

	1.1-

	TOTAL DE PONTOS DESTE ITEM

2– Comprovante de Pós-Graduação em Nível de Mestrado na área de formação exigida para Habilitação ao Cargo.

	Nome do Evento
	Carga Horária
	Para uso Exclusivo da Banca Examinadora

	2.1-

	TOTAL DE PONTOS DESTE ITEM

3- Comprovante de Pós-Graduação em Nível de Doutorado na área de formação exigida para Habilitação ao Cargo.

	Nome do Evento
	Carga Horária
	Para uso Exclusivo da Banca Examinadora

	3.1-

	TOTAL DE PONTOS DESTE ITEM

4 – Participação em cursos, seminário, congressos, na área de formação exigida para Habilitação ao Cargo com 40 horas ou mais.

	Nome do Evento
	Carga Horária
	Para uso Exclusivo da Banca Examinadora

	4.1-

	4.2-

	4.3-

	4.4-

	4.5-

	4.6-

	TOTAL DE PONTOS DESTE ITEM

RODEIO BONITO-RS, _______ de ________________de 2012.

________________________________________

Assinatura do candidato (a)

	PARECER DA COMISSÃO EXAMINADORA

	TOTAL GERAL DE PONTOS DO CANDIDATO (A)

_____________________________________

Comissão Examinadora